Bezirk Wetzlar 2019/20

BBWz - Bezirksliga B Ost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U

N Spiele +/-

Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen

Sollten zur Saison 2020/2021 neue Mannschaftsmeldungen
hinzukommen, mit denen wieder eine Bezirksliga C gebildet werden
kann, steigen der 5. + 6. der beiden BLB-Staffeln ab, um zur Saison
2020/2021 wieder eine eingleisige Bezirksliga B bilden zu kénnen.

Spielleiter-Kontaktadresse

Luke, Lukas, Mobil: 017645674449, https://www.facebook.com/
RVHochWeiselBadminton/, lukas-lueke@web.de
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So. 15.09.2019 10:30 (35315F¥1}.862 Homberg/Ohm

Spielort: Grof3sporthalle ...

So.20.10.2019 10:30 (35315r¥1}.862 Homberg/Ohm

Spielort: Grof3sporthalle ...

So. 03.11.2019 10:00 (3503 AEL) Marburg 1l

Spielort: Sporthalle Mart...

S0.17.11.2019 10:30 (35315F91).862 Homberg/Ohm

Spielort: Grof3sporthalle ...

S0.24.11.2019 - spielfrei*
S0. 26.01.2020 12:00 (35418081 %ielRen Hoppers il

Spielort: IGS Gesamtschul...

Sa. 08.02.2020 16:45 v (350&%503)adtall...Schrock |1

Spielort: Grundschule Sch...

So0. 16.02.2020 10:30 (35315F91).862 Homberg/Ohm

Spielort: Grof3sporthalle ...

So. 08.03.2020 12:30 (3541B82Hungen Il

Spielort: Sportstudio Storck

S0.29.03.2020 - (35315F91)862 Homberg/Ohm

Spielort: Grof3sporthalle ...

BV GieRen Hoppers Il
SG Stadtall...Schrock 11
TV 1862 Homberg/Ohm
BV Hungen Il

TV 1862 Homberg/Ohm
TV 1862 Homberg/Ohm

TV 1862 Homberg/Ohm
VFL Marburg Il
TV 1862 Homberg/Ohm

spielfrei*

4:4

4:4

5:3

4:4

2:6

6:2

35

5:3



